
1 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 июня 2025 г.   № 4/18 
п. Пелым 

 

Об утверждении Политики обработки персональных данных на 

официальном сайте Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

 

В соответствии с ст. 18.1 Федерального закона Российской Федерации 

«О персональных данных» №152-ФЗ от 27 июля 2006 года, Пелымская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить Политику обработки персональных данных на 

официальном сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии (прилагается). 

2. Системному администратору Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии разместить Политику на 

официальном сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Пелымской поселковой территориальной избирательной 

Комиссии Шрамкову Т.И.  

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Шрамкова 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 


